
 * DJECO hra M�x fam�ly *

DJ5083

Věk: 6-10 
Počet hráčů: 2-4 
 

Obsah: 36 karet 
Cíl hry: Být první, kdo vytvoří tři zvířecí
rodiny. 

Pokud hráč B má požadovanou kartu, musí ji dát hráči A, ten se poté
ptá opět hráče B nebo někoho jiného na další karty. 
Pokud hráč B kartu nemá, musí odpovědět “Jdi rybařit!” a hráč A si
musí vzít kartu z balíčku.  
Pokud si hráč vytáhne kartu, kterou požadoval, řekne “Šťastný
výběr!”. Hráč ukáže kartu, kterou si vytáhl z balíčku ostatním
hráčům, kteří ji zkontrolují. Poté pokračuje dál a ptá se opět
ostatních hráčů po určité kartě, kterou potřebuje. 
Pokud karta, kterou vytáhne z balíčku není ta, kterou požadoval,
řekne “Špatný výběr!”. Poté hráč A svůj tah končí a hra pokračuje na
dalšího hráče. 

Jak hra funguje: V této hře se rodina skládá ze 3 karet. Buď to jsou tři
karty s různými zvířátky ve stejně barvě nebo stejná zvířátka v jiných
barvách. Příklady: 
 
Sestavení hry: zamíchejte karty a rozdejte 3 každému hráči. Zbytek
karet položte doprostřed do balíčku, lícem dolů. 
Jak hrát: Nejmladší hráč (hráč A) začíná, následuje ho další hráč ve
směru hodinových ručiček. První hráč (hráč A) se zeptá libovolného
hráče (hráč B), jestli nemá specifické zvířátko nebo specifickou barvu
(např. modrý medvěd, fialová liška, …) 

 

 



Aby se hráč mohl někoho zeptat na určitou kartičku, musí již vlastnit
kartičku se stejným zvířátkem/barvou. 
Pokud má hráč po “špatném výběru” kartu, která mu umožňuje
dokončit rodinu, řekne to ostatním, položí ji na stůl a tím pro něj tah
končí. 
Všechny karty, ze kterých jsou tvořeny rodiny hráčů, musí být
viditelné po celou dobu hry. 
Jakmile hráč nemá žádné karty v ruce, vezme si novou z balíčku. 
Pokud nejsou žádné další karty v balíčku, hra pokračuje bez balíčku,
dokud někdo nevyhraje. 

5 rodin, pokud hrají 2 hráči 
4 rodiny, pokud hrají 3 hráči 
3 rodiny, pokud hrají 4 hráči 

Jakmile některý z hráčů utvoří celou rodinu 3 členů, řekne “Rodina!” (3
karty stejné barvy/ 3 karty stejných zvířat). Hráč své 3 karty položí na
stůl, aby je ostatní viděli a pokračuje ve hře. 
 
Upozornění: 

Konec hry: Jakmile hráč dokončí dostatek rodin hra končí a stává se
vítězem! 
Počet rodin potřebných k vítězství: 


